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ÖVERBLICK

Spektakulär renoverad lägenhet i en kunglig herrgård
med oslagbart läge. Den utmärker sig med sin interiör på
126 m² och en stor terrass på 60 m² som vetter mot den
lugna innergården. Den har fyra sovrum, två badrum och
högkvalitativa ytbehandlingar.

Denna nyrenoverade lägenhet ligger i en ståtlig byggnad med hiss i hjärtat av Plaza
Gyllene, bara några steg från Passeig de Gràcia, Passeig de San Juan och Avinguda
Diagonal. Området har utmärkta förbindelser till stadens viktigaste knutpunkter,
samt ett brett utbud av tjänster, butiker och ikonisk arkitektur.

Huset har en byggyta på 126 m² och en 60 m² terrass med utsikt över innergården, ett
perfekt utomhusutrymme för avkopplande stunder i friska luften.
Vardagsrummet/matsalen ansluter till ett öppet kök och terrassen, vilket möjliggör
maximalt utnyttjande av naturligt ljus och utrymme.

Nattavdelningen består av fyra sovrum och två badrum. Det stora sovrummet har
utsikt över Bruc Street, har ett eget badrum (dusch och badkar) och en stor
omklädningsrum. Bredvid detta sovrum ser vi ett dubbelrum med omklädningsrum
och ett tredje rum som kompletterar nattdelen. Det fjärde enkelrummet är idealiskt
som förvaringsutrymme, extra omklädningsrum eller kontor.

Renoveringen har respekterat originalelement som det katalanska valvet i
entréhallen, dekorativa lister i taken och restaurerade träslöjd, i kombination med
moderna ytbehandlingar. Lägenheten är utrustad med parkettgolv, kanaliserad
luftkonditionering, LED-belysning och inbyggda vitvaror.

lucasfox.se/go/bcn59702

Terrass, Hiss, Parkett, Mosaikgolv,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. BCN59702

1 248 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 60m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

4
Sovrum  

2
Badrum  

128m²
Planlösning  

60m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Spektakulär renoverad lägenhet i en kunglig herrgård med oslagbart läge. Den utmärker sig med sin interiör på 126 m² och en stor terrass på 60 m² som vetter mot den lugna innergården. Den har fyra sovrum, två badrum och högkvalitativa ytbehandlingar.

